令和  年  月  日

和歌山県知事 様

（事業者）

所在地

名 称                   ㊞

認定電気通信事業の空中線系の設置届出書

認定電気通信事業の空中線系を下記のとおり設置します。

記

１ 事業計画

  別添のとおり

２ 添付書類

（１）  事業計画書（様式第２３号）

（２）  法人の登記事項証明書

（３）  認定電気通信事業者許可状の写し

（４）  位置図

（５）  土地利用（事業）計画図

（６）  施設の計画平面図及び立面図

（７）  土地の登記事項証明書

（８）  公図

（９）  土地選定理由書

（10） その他参考となる資料

周辺土地調査票、隣接土地所有者の同意書、水利権同意書（土地改良区や水利

組合など）、委任状（代理申請の場合）

様式第２３号

事 業 計 画 書

                                 令和  年  月  日

認定電気通信事業社名

１ 事業の名称

２ 事業の目的

３ 事業計画の概要

４ 計画地の概要

（１） 所在（線路にあっては経過する市町村を記載）

（２）面積（概数）

田 畑 小計

採草

放牧地

その他 合計

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

５ 計画に関係する農業関係公共事業（事業ごとに記載）

（１） 事業主体

（２） 施行面積

（３） 事業の種類

（４） 施行の時期

（５） 計画地に関係する面積

（６） 計画地に関係する施設の種類、数量

（７） その他

６ 調整措置

（１） 農業施設との調整措置

（２） 受益面積減による調整措置

（３） 農薬散布等農作業に対する障害に関する調整措置

（４） 用地提供者に対する生活再建措置を必用とする場合はその措置